
甘肃省平凉公路事业发展中心 
2021年度公开招聘工作人员总成绩及参加

体检人员名单的公告 

 

根据《甘肃省交通运输厅所属事业单位 2021 年度公开

招聘工作人员公告》规定，甘肃省平凉公路事业发展中心（原

甘肃省平凉公路局）2021 年公开招聘工作人员笔试、资格复

审及面试工作已结束，现将笔试、面试总成绩及参加体检人

员名单向各位考生予以公布。2021 年 7 月 13 日进行体检，

请参加体检人员务必于 2021 年 7 月 13 日早晨 7:00 在平凉

公路发展中心院内集合，随时保持通讯工具畅通。 

�附件：1.甘肃省交通运输厅所属事业单位 2021 年度公

开招聘工作人员成绩统计表 

       2.体检须知�
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岗位代码 招聘专业
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 笔试成绩/3×0.6 面试成绩 面试成绩×0.4 总成绩 名次
是否进入
体检

备注

姜康康 1162060200709 218.00 43.60 87.04 34.82 78.42 1 是

柴有娜 1162061109218 212.00 42.40 84.52 33.81 76.21 2 是

马瑛 1162061501604 212.50 42.50 83.44 33.38 75.88 3 是

吴娅楠 1162061214603 210.50 42.10 83.92 33.57 75.67 4 是

高博 1162061103123 201.50 40.30 85.92 34.37 74.67 5 是

麻小娟 1162060508129 200.50 40.10 84.70 33.88 73.98 6 否

王敏 1162060910008 201.00 40.20 83.58 33.43 73.63 7 否

杨璐 1162061401921 202.00 40.40 82.46 32.98 73.38 8 否

高浚桐 1162061104411 194.50 38.90 86.14 34.46 73.36 9 否

段娅妮 1162061800325 199.00 39.80 83.84 33.54 73.34 10 否

常强瑞 1162061802828 198.00 39.60 83.12 33.25 72.85 11 否

李苗 1162061304230 199.50 39.90 81.46 32.58 72.48 12 否

周肇星 1162061109119 193.00 38.60 83.00 33.20 71.80 13 否

孙海婷 1162060909223 200.00 40.00 弃考 否

陈淑霞 1162060908223 193.00 38.60 弃考 否

刘阳 1162060204325 215.00 43.00 84.14 33.66 76.66 1 是

冯盼 1162060701202 210.00 42.00 84.90 33.96 75.96 2 是

张琦 1162061104207 210.00 42.00 83.26 33.30 75.30 3 否

张文霞 1162061701815 211.00 42.20 82.58 33.03 75.23 4 否

李欢欢 1162060804818 205.00 41.00 弃考 否

甘肃省交通运输厅所属事业单位2021年度公开招聘工作人员成绩统计表

文秘17025
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 单位：甘肃省平凉公路事业发展中心（原甘肃省平凉公路局）



岗位代码 招聘专业
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 笔试成绩/3×0.6 面试成绩 面试成绩×0.4 总成绩 名次
是否进入
体检

备注

甘肃省交通运输厅所属事业单位2021年度公开招聘工作人员成绩统计表
 单位：甘肃省平凉公路事业发展中心（原甘肃省平凉公路局）

任志颖 1162061700814 203.00 40.60 弃考 否

魏丽祥 1162061211527 203.50 40.70 85.32 34.13 74.83 1 是

王琰莉 1162061701419 199.00 39.80 82.98 33.19 72.99 2 是

王晓和 1162061101128 177.00 35.40 84.86 33.94 69.34 3 是

李雁 1162061109507 180.50 36.10 82.46 32.98 69.08 4 否

柳亚清 1162060806726 170.00 34.00 84.78 33.91 67.91 5 否

于丽妍 1162061603011 172.50 34.50 82.68 33.07 67.57 6 否

陈欢 1162060202911 169.50 33.90 83.98 33.59 67.49 7 否

周敦栋 1162061401501 170.00 34.00 83.04 33.22 67.22 8 否

杨艳鹏 1162061501425 167.00 33.40 弃考 否

林永乐 1162060612225 212.50 42.50 85.82 34.33 76.83 1 是

刘艺旸 1162061210504 209.50 41.90 83.88 33.55 75.45 2 是

石甲伟 1162060501814 205.00 41.00 84.36 33.74 74.74 3 是

杨亮 1162061215426 200.00 40.00 85.60 34.24 74.24 4 是

任元元 1162061014630 200.00 40.00 84.04 33.62 73.62 5 是

秦天伟 1162061304813 191.50 38.30 87.10 34.84 73.14 6 是

孙鹏鹏 1162061901615 194.50 38.90 84.70 33.88 72.78 7 是

张艳妮 1162061107824 195.00 39.00 84.32 33.73 72.73 8 是

张浩宁 1162060907212 192.50 38.50 84.58 33.83 72.33 9 否

王佩佩 1162060204714 183.50 36.70 86.98 34.79 71.49 10 否
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岗位代码 招聘专业
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 笔试成绩/3×0.6 面试成绩 面试成绩×0.4 总成绩 名次
是否进入
体检

备注

甘肃省交通运输厅所属事业单位2021年度公开招聘工作人员成绩统计表
 单位：甘肃省平凉公路事业发展中心（原甘肃省平凉公路局）

张妹亚 1162060908829 189.00 37.80 83.94 33.58 71.38 11 否

雷兰陶 1162061702220 188.50 37.70 83.46 33.38 71.08 12 否

王敏 1162061014109 184.50 36.90 83.36 33.34 70.24 13 否

贾佳伟 1162061103402 177.00 35.40 86.36 34.54 69.94 14 否

苟虎成 1162060308128 177.00 35.40 83.64 33.46 68.86 15 否

刘睿 1162061103724 174.50 34.90 83.92 33.57 68.47 16 否

魏全伟 1162060807030 172.50 34.50 83.54 33.42 67.92 17 否

李亚光 1162061108013 169.50 33.90 84.52 33.81 67.71 18 否

张旭峰 1162060102601 170.00 34.00 83.04 33.22 67.22 19 否

李钰 1162060910407 162.50 32.50 83.28 33.31 65.81 20 否 递补

王强 1162060201116 162.50 32.50 80.56 32.22 64.72 21 否 递补

吴万斌 1162060501304 176.50 35.30 弃考 否

陈旭东 1162061104822 172.50 34.50 弃考 否

魏晓春 1162061215919 166.50 33.30 弃考 否

靳禄禄 1162060202604 164.00 32.80 弃考 否

苏红亮 1162060501508 206.00 41.20 85.68 34.27 75.47 1 是

孙鹤年 1162060501520 202.50 40.50 83.46 33.38 73.88 2 是

吕俭乔 1162060307306 201.00 40.20 83.18 33.27 73.47 3 是

陆涛 1162061103703 196.50 39.30 84.42 33.77 73.07 4 是

米博 1162061803714 192.00 38.40 85.64 34.26 72.66 5 是
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岗位代码 招聘专业
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 笔试成绩/3×0.6 面试成绩 面试成绩×0.4 总成绩 名次
是否进入
体检

备注

甘肃省交通运输厅所属事业单位2021年度公开招聘工作人员成绩统计表
 单位：甘肃省平凉公路事业发展中心（原甘肃省平凉公路局）

马文华 1162060308107 193.50 38.70 84.46 33.78 72.48 6 是

张鹏 1162060702923 191.50 38.30 84.68 33.87 72.17 7 是

赫威 1162060101308 193.50 38.70 82.48 32.99 71.69 8 是

高文博 1162061702115 191.50 38.30 83.12 33.25 71.55 9 是

周彦龙 1162061215208 189.00 37.80 84.10 33.64 71.44 10 是

王亚飞 1162060805427 185.00 37.00 84.94 33.98 70.98 11 是

吴昊轩 1162061301802 187.50 37.50 83.16 33.26 70.76 12 是

张正霞 1162061011601 186.00 37.20 83.62 33.45 70.65 13 否

李宁 1162061215310 184.00 36.80 83.10 33.24 70.04 14 否

谌家欢 1162061700302 180.00 36.00 84.04 33.62 69.62 15 否

马凯凯 1162061105920 175.50 35.10 85.68 34.27 69.37 16 否

李福龙 1162061107406 178.00 35.60 84.18 33.67 69.27 17 否

李瑞鑫 1162061802016 177.50 35.50 84.16 33.66 69.16 18 否

贾博天 1162061106703 178.50 35.70 80.98 32.39 68.09 19 否

王银辉 1162061603713 170.00 34.00 83.74 33.50 67.50 20 否

王金科 1162060202617 170.50 34.10 82.64 33.06 67.16 21 否

邓小星 1162060410830 169.00 33.80 82.62 33.05 66.85 22 否

丁浩兵 1162060204809 168.00 33.60 77.04 30.82 64.42 23 否

王振宁 1162061209717 196.50 39.30 弃考 否

何乃加 1162060703022 195.00 39.00 弃考 否

1217029 机械



岗位代码 招聘专业
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 笔试成绩/3×0.6 面试成绩 面试成绩×0.4 总成绩 名次
是否进入
体检

备注

甘肃省交通运输厅所属事业单位2021年度公开招聘工作人员成绩统计表
 单位：甘肃省平凉公路事业发展中心（原甘肃省平凉公路局）

方昊 1162060412316 194.00 38.80 弃考 否

杨甜乐 1162061012210 191.00 38.20 弃考 否

田银辉 1162061102528 182.50 36.50 弃考 否

刘浩军 1162060803507 180.00 36.00 弃考 否

王继伟 1162061603122 177.50 35.50 弃考 否

王琳 1162060101709 177.00 35.40 弃考 否

靳宝康 1162060200505 175.50 35.10 弃考 否

陈锦峰 1162060611924 174.50 34.90 弃考 否

甘敏 1162060500725 173.00 34.60 弃考 否

苏鑫 1162062003420 171.00 34.20 弃考 否

李龙龙 1162062003126 169.50 33.90 弃考 否

尹富平 1162061012303 195.00 39.00 85.08 34.03 73.03 1 是

陈泽辉 1162060307108 183.00 36.60 84.78 33.91 70.51 2 是

冯帆 1162060306602 185.50 37.10 82.92 33.17 70.27 3 是

王春兰 1162061011702 185.00 37.00 83.18 33.27 70.27 3 是

王帅 1162061212722 184.00 36.80 82.76 33.10 69.90 5 是

杨欢 1162061302401 176.50 35.30 85.70 34.28 69.58 6 是

沈亮 1162061401111 171.50 34.30 87.14 34.86 69.16 7 是

杨锦晖 1162060609902 178.00 35.60 83.50 33.40 69.00 8 是

陈学敏 1162060204028 173.50 34.70 85.38 34.15 68.85 9 是

12
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岗位代码 招聘专业
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 笔试成绩/3×0.6 面试成绩 面试成绩×0.4 总成绩 名次
是否进入
体检

备注

甘肃省交通运输厅所属事业单位2021年度公开招聘工作人员成绩统计表
 单位：甘肃省平凉公路事业发展中心（原甘肃省平凉公路局）

袁田 1162060610523 172.50 34.50 85.10 34.04 68.54 10 是

郝英杰 1162061302627 169.00 33.80 86.28 34.51 68.31 11 是

何旭霞 1162061015005 170.50 34.10 84.38 33.75 67.85 12 是

李华 1162060505617 170.00 34.00 84.02 33.61 67.61 13 否

马宁 1162060103712 167.50 33.50 84.84 33.94 67.44 14 否

李娜 1162060702324 168.00 33.60 83.20 33.28 66.88 15 否

朱旭升 1162060411823 165.00 33.00 84.28 33.71 66.71 16 否

王跃国 1162060701008 166.00 33.20 83.50 33.40 66.60 17 否

张涛 1162060613218 164.00 32.80 83.96 33.58 66.38 18 否

程龙龙 1162060702422 160.50 32.10 85.62 34.25 66.35 19 否

师衔 1162060702013 164.50 32.90 83.34 33.34 66.24 20 否

代斌 1162061106609 165.50 33.10 82.16 32.86 65.96 21 否

张雪平 1162060205411 165.50 33.10 81.86 32.74 65.84 22 否

逯许龙 1162060907114 158.50 31.70 84.86 33.94 65.64 23 否

薛斌君 1162060200203 159.50 31.90 84.32 33.73 65.63 24 否

何琦 1162060306610 161.50 32.30 83.14 33.26 65.56 25 否

刘荣强 1162061100528 161.00 32.20 83.34 33.34 65.54 26 否

宋彬荣 1162060508817 162.50 32.50 81.92 32.77 65.27 27 否

聂智华 1162061703519 161.00 32.20 82.64 33.06 65.26 28 否

李安 1162060307220 158.00 31.60 83.20 33.28 64.88 29 否

1217030 道路桥梁



岗位代码 招聘专业
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 笔试成绩/3×0.6 面试成绩 面试成绩×0.4 总成绩 名次
是否进入
体检

备注

甘肃省交通运输厅所属事业单位2021年度公开招聘工作人员成绩统计表
 单位：甘肃省平凉公路事业发展中心（原甘肃省平凉公路局）

张瑞 1162060909414 157.50 31.50 83.44 33.38 64.88 29 否

柳宏祥 1162060908612 158.00 31.60 83.04 33.22 64.82 31 否

张燕玉 1162060308123 157.50 31.50 83.12 33.25 64.75 32 否

辛涛涛 1162061104004 157.50 31.50 82.76 33.10 64.60 33 否

张喆 1162060506711 157.50 31.50 82.30 32.92 64.42 34 否

王守盛 1162061215722 163.50 32.70 弃考 否

蒲爱玲 1162060509206 162.50 32.50 弃考 否

孙冠敏 1162060503628 222.00 44.40 84.20 33.68 78.08 1 是

杨昊晟 1162060103706 188.50 37.70 87.00 34.80 72.50 2 是

孙孔飞 1162060701915 191.50 38.30 83.12 33.25 71.55 3 是

孟鹏刚 1162060506417 182.00 36.40 83.54 33.42 69.82 4 是

樊浅赫 1162060306724 177.00 35.40 85.94 34.38 69.78 5 是

马红军 1162060411013 170.50 34.10 85.02 34.01 68.11 6 是

吕文刚 1162060505519 169.50 33.90 84.44 33.78 67.68 7 否

雪文杰 1162061213906 166.50 33.30 84.52 33.81 67.11 8 否

刘凯 1162060908214 168.50 33.70 83.06 33.22 66.92 9 否

张利君 1162060204723 168.00 33.60 82.84 33.14 66.74 10 否

张强 1162060505830 163.50 32.70 83.70 33.48 66.18 11 否

陈景文 1162060500415 166.50 33.30 81.96 32.78 66.08 12 否

冯新星 1162062003409 161.00 32.20 83.72 33.49 65.69 13 否
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岗位代码 招聘专业
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 笔试成绩/3×0.6 面试成绩 面试成绩×0.4 总成绩 名次
是否进入
体检

备注

甘肃省交通运输厅所属事业单位2021年度公开招聘工作人员成绩统计表
 单位：甘肃省平凉公路事业发展中心（原甘肃省平凉公路局）

杨泉 1162060202713 161.00 32.20 83.46 33.38 65.58 14 否

韩瑞祥 1162061103806 161.50 32.30 82.98 33.19 65.49 15 否

张苗苗 1162060702119 162.00 32.40 81.70 32.68 65.08 16 否

薛春辉 1162060100910 161.50 32.30 81.68 32.67 64.97 17 否

张亚刚 1162060505729 164.50 32.90 弃考 否

6

备注：总成绩=笔试成绩÷3×60%+面试成绩×40%。

17031 机电



体 检 注 意 事 项 

1、体检请先预约安排;体检前一天忌酒，限高脂高蛋白饮食，

避免使用对肝肾功能有影响的药物。 

2、检查前三—五日饮食宜清淡，勿食猪肝、猪血等含血性之

食物，检查前一日晚上十二点以后，请完全禁食(水)。 

3、抽血及肝、胆彩超须空腹进行;做膀胱、前列腺、子宫附件

彩超时，请勿排尿;如无尿，需饮水至膀胱充盈。 

4、做X线检查时，宜穿棉布内衣，勿穿带有金属钮扣的衣服、

文胸;请摘去项链、手机、钢笔、钥匙 等金属物品。怀孕及有

可能怀孕之女性受检者，请先告知健康检查工作人员，慎做X

光检查。 

5、女士生理期，不宜作妇科检查及尿检;做妇科检查前应排空

膀胱;乳腺红外线复查最好选择在生理期后一周内。未婚女士

不宜做妇科检查，有特殊需求者要签署相关协议(告知书)方可

进行相应检查 

6、内科体检前请先测血压、身高、体重。 

7、检查当天需抽完血、做完腹部超声检查后，方可进食。 



8、体检当日穿着要求：穿脱方便的服装、鞋袜，最好不佩戴

项链等，女同志的文胸不要带钢托，不要穿金属亮片的内衣。 

9、体检有热成像项目时，检前须排空便、尿，还须禁食、水。 

健康体检四忌 

1、忌体检前贸然停药 

采血要求空腹，但对慢性病患者服药应区别对待。特别是

高血压、糖尿病等慢性病患者，不可因体检而干扰常规治疗。 

2、忌随意舍弃检查项目 

体检表内设定的检查项目，既有反映身体健康状况的基本

项目，也包括一些反应恶性疾病和常见疾病的特殊检查项目。

这些检查对疾病的早期发现有特殊意义，若随意舍弃，自然也

就失去了诊治最佳时机，其后果不言而喻。 

3、忌忽略重要病史陈述 

病史，尤其是重要疾病病史，是体检医生判定受检者健康

现状的重要参考依据，据此制定干预措施，对疾病的转归有极

其重要的影响。病史陈述要力争做到客观、准确，重要疾病不

可遗漏。 

4、忌轻视体检结论 



体检结论，是对受检者健康状况的概括和总结，是医生根

据各科体检结果，经过综合分析对受检者开的健康处方，对纠

正不良生活习惯，预防和治疗疾病有这样的指导意义。所以应

仔细阅读体检结论，并认真实施，才能真正达到健康体检的目

的。 

体检人员请带上身份证配合扫码、测温、

全程戴好口罩！ 
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